Universidade Federal do Oeste do Pará

Instituto de Ciências da Sociedade

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 01/2023/ICS/UFOPA, DE 13 DE JUNHO DE 2023

Publicamos a homologação da situação das inscrições para livre concorrência

conforme o disposto no Edital Nº 01/2023/ICS/UFOPA, de 13 de Junho de 2023,

Concessão de Auxílio Financeiro para Participação de Eventos Nacionais e

Regionais nas Áreas De Ciências Sociais Aplicadas.

Curso: Nome completo: Número de
matrícula:

Situação da
Inscrição

Arqueologia Cristiane Nayara Jati Colares 201800217 Homologada

Arqueologia José Willon da Rocha Sampaio 2020001733 Homologada

Arqueologia Leliane Correa Vieira 2020003228 Homologada

Arqueologia Mayara dos Santos Ramos de Sa 2019005248 Homologada

Arqueologia José Humberto Santos da Cruz 2019008491 Homologada

Arqueologia Wellington Araújo Ruiz 2019005201 Homologada

Arqueologia Cassio Vitor da Silva Lopes 2019010391 Homologada

Arqueologia Anne Caroline Simões 2019012411 Homologada

Arqueologia Thallys Heverton Pinheiro da Costa 2019009059 Homologada

Arqueologia Taina Neres Campos 201800668 Homologada

Arqueologia Christian Ruan de Almeida Santos 2019005800 Homologada

Arqueologia Ádyla Wilsiandra Valente de Souza 201700763 Homologada

Arqueologia Marlete Costa Dias 2021014674 Homologada

Arqueologia Indira Barbara Lima Amazonas 201700028 Homologada

Arqueologia Emilly Monique Leme Dos Santos 201800802 Homologada

Arqueologia Gabriel da Silva Corrêa 201801279 Homologada

Economia Karina Aragão da Silva 2019013034 Homologada

Economia Larissa Soane Souza do Nascimento 2019010711 Homologada

Antropologia Marlete Costa Dias 2021014674 Não
homologada

Atenciosamente

Santarém, PA, 27 de junho de 2023

Comissão de Seleção do Edital para Concessão de Auxílio Financeiro a

Estudantes do Instituto de Ciências da Sociedade - ICS

Portaria nº 54 / 2023